
ZARZĄDZENIE NR 101/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Instytucja Kultury – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12F080B-F846-4DCC-B2A4-A04F450B7158. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 101/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Lp. Nazwa wyposażenia nr inwentarzowy jm. ilość 
1 SCHODOŁAZ 641-0177-00012 szt. 1 
2 WÓZEK INWALIDZKI 808-1418-01005 szt. 1 
3 LUSTRO DUŻE 808-0216-00002 szt. 1 
4 TABLICA EKSPOZYCYJNA 808-0224-01220 szt. 1 
5 TABLICA EKSPOZYCYJNA 808-0224-01221 szt. 1 
6 WYCIERACZKA - MATA 808-0245-01033 szt. 1 
7 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00132 szt. 1 
8 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00134 szt. 1 
9 PUFA STYLOWA DUŻA 808-0835-00001 szt. 1 
10 PUFA STYLOWA DUŻA 808-0835-00002 szt. 1 
11 PUFA STYLOWA DUŻA 808-0835-00004 szt. 1 
12 PUFA STYLOWA DUŻA 808-0835-00005 szt. 1 
13 DYWAN 3/4 808-0202-01001 szt. 1 
14 GODŁO PAŃSTWOWE MOSIĘŻNE 808-0207-01139 szt. 1 

15 KOMPOZYCJA Z KWIATÓW 
SZTUCZNYCH 808-0212-01065 szt. 1 

16 KOMPOZYCJA KWIATOWA 808-0212-01072 szt. 1 
17 KOMPOZYCJA KWIATOWA 808-0212-01073 szt. 1 
18 KOMPOZYCJA KWIATOWA 808-0212-01074 szt. 1 
19 ŚWIECZNIK STOJĄCY STYLOWY 808-0223-00003 szt. 1 
20 ŚWIECZNIK STOJĄCY STYLOWY 808-0223-00005 szt. 1 
21 FOTELE STYLOWY GDAŃSK 808-0821-00069 szt. 1 
22 FOTELE STYLOWY GDAŃSK 808-0821-00070 szt. 1 
23 FOTELE STYLOWY TAPICEROWANY 808-0821-00084 szt. 1 
24 FOTELE STYLOWY TAPICEROWANY 808-0821-00085 szt. 1 
25 FOTELE STYLOWY TAPICEROWANY 808-0821-00086 szt. 1 
26 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00098 szt. 1 
27 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00099 szt. 1 
28 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00100 szt. 1 
29 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00101 szt. 1 
30 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00103 szt. 1 
31 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00104 szt. 1 
32 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00105 szt. 1 
33 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00106 szt. 1 
34 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00107 szt. 1 
35 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00110 szt. 1 
36 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00111 szt. 1 
37 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00112 szt. 1 
38 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00115 szt. 1 
39 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00117 szt. 1 
40 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00119 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12F080B-F846-4DCC-B2A4-A04F450B7158. Podpisany Strona 1



41 FOTELE STYLOWY TWARDY 808-0821-00120 szt. 1 
42 FOTELE STYLOWE DREWN TWARDE 808-0821-00123 szt. 1 
43 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-01231 szt. 1 
44 KRZESŁA STYLOWE  GDAŃSK 808-0828-02170 szt. 1 
45 KRZESŁA STYLOWE  GDAŃSK 808-0828-02171 szt. 1 
46 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02232 szt. 1 
47 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02233 szt. 1 
48 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02234 szt. 1 
49 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02235 szt. 1 
50 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02236 szt. 1 
51 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02238 szt. 1 
52 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02239 szt. 1 
53 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02240 szt. 1 
54 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02241 szt. 1 
55 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02242 szt. 1 
56 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02243 szt. 1 
57 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02244 szt. 1 
58 STOLIK POMOCNICZY STYLOWY 808-0839-00704 szt. 1 
59 STÓŁ STYLOWY DUŻY 808-0841-00205 szt. 1 
60 TABORET 808-0848-00001 szt. 1 
61 ŻYRANDOL STYL OKRĄGŁY DUŻY 808-1507-00401 szt. 1 
62 ŻYRANDOL STYL OKRĄGŁY DUŻY 808-1507-00402 szt. 1 
63 DYWAN 808-0202-01006 szt. 1 
64 LUSTRA RÓŻNE 808-0216-00040 szt. 1 
65 ZEGAR STYLOWY WISZĄCY 808-0226-00030 szt. 1 
66 SZAFA METALOWA  2 DRZWIOWA 808-0303-00052 szt. 1 
67 WIESZAK METALOWY STOJĄCY 808-0815-00290 szt. 1 
68 BIURKO STYLOWE GDAŃSKIE 808-0819-01260 szt. 1 
69 BIURKO 808-0819-02274 szt. 1 
70 FOTELE STYLOWY TAPICEROWANY 808-0821-00083 szt. 1 
71 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02228 szt. 1 
72 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02229 szt. 1 
73 KRZESŁA STYLOWE RÓŻNE 808-0828-02230 szt. 1 
74 ŁAWA STYLOWA 808-0831-00128 szt. 1 
75 PUFA STYLOWA DUŻA 808-0835-00003 szt. 1 
76 SZAFKA POMOCNICZA GDAŃSK 808-0843-00262 szt. 1 
77 SZAFA 808-0845-05587 szt. 1 
78 SZAFA  /OBUDOWA/ 808-0845-05588 szt. 1 
79 ŻYRANDOL METALOPLASTYKA 808-1507-00410 szt. 1 
80 DYWAN 3/4 808-0202-01002 szt. 1 
81 ŚWIECZNIK STOJĄCY STYLOWY 808-0223-00002 szt. 1 
82 ŚWIECZNIK STOJĄCY STYLOWY 808-0223-00004 szt. 1 
83 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00130 szt. 1 
84 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00131 szt. 1 
85 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00133 szt. 1 
86 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00135 szt. 1 
87 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-01064 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12F080B-F846-4DCC-B2A4-A04F450B7158. Podpisany Strona 2



88 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-01065 szt. 1 
89 REGAŁ STYLOWY 808-0836-00922 szt. 1 
90 REGAŁ STYLOWY 808-0836-00923 szt. 1 
91 REGAŁ STYLOWY 808-0836-00924 szt. 1 
92 STOLIK POMOCNICZY STYLOWY 808-0839-00705 szt. 1 
93 STÓŁ STYLOWY DUŻY 808-0841-00202 szt. 1 
94 STÓŁ STYLOWY DUŻY 808-0841-00204 szt. 1 
95 ŻYRANDOL STYL OKRĄGŁY DUŻY 808-1507-00403 szt. 1 
96 ŻYRANDOL STYL OKRĄGŁY DUŻY 808-1507-00404 szt. 1 
97 SZAFKA KUCHENNA WISZĄCA 808-0843-02215 szt. 1 
98 SZAFKA KUCHENNA WISZĄCA 808-0843-02216 szt. 1 
99 APTECZKI 808-1402-00011 szt. 1 
100 ZMYWARKA 808-2120-01005 szt. 1 
101 LUSTRA RÓŻNE 808-0216-00041 szt. 1 
102 ŁAWA STYLOWA MAŁA 808-0831-00129 szt. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12F080B-F846-4DCC-B2A4-A04F450B7158. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

